
21 maart 2002/EA2002/61968
Directie Politie/Onderwijs en
Loopbaanbeleid

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
Gelet op artikel 11 van de Regeling
bezwarenprocedure functiewaardering
politie;

Besluit:

Artikel 1
De benoeming van mevrouw A.M.J.
Bertelink, regionaal politiekorps
Hollands Midden, als lid van de com-
missie van advies bezwaren functie-

waardering politie (besluit van 4 sept-
1996, nr. EA96/U2578, Stcrt.179) ein-
digt.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
het wordt geplaatst en werkt terug tot
en met 1 oktober 2001.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
K.G. de Vries.

Uit: Staatscourant 2 april 2002, nr. 63 / pag. 9 1

BZK

Benoeming commissie van advies 
bezwaren functiewaardering politie


